Res. dist. 1368.
M. 1747.

Virum bona fama violentia accusans, propter q̄d asperit, alio
 quin unus euadat proprio iuramento.

L. 16. P. 566.
H. 292. H. 550.

Res. dist. 1368.
M. 1747.

Rem etiam suam si nemo repetat, alioquin cum eum poena
 sex Marcaryz detinetur.

L. 28. P. 544.
H. 292. H. 550.

Principis cuius legi nescit unde a feri,
 psit, ut de p̄prietate sui violentia acc.
 p̄t salua actis partibz in foro fori et
 sequitur. Sed hoc alia exemplaria non
 habent.

Res. dist. 1368.
M. 1747.

Dicit a paupere pro violentia accusatus, per testes euadat,
 alios p̄mittat.

L. 28. P. 561.
H. 292. H. 550.

Res. dist. 1368.
M. 1747.

Pro spolijs in via publica diu fressi facto accusatus, cum
 iudicem testibz euadat.

L. 30. P. 566.
H. 266. H. 249.

A. a.

Alb. Pet. 1496.
Vizum quid
S. D. de.

Insidias in via publica alicui tendens, si ab eode in defensa
occisus est, homicida evadit cum sex testib. et abq. sitioni
turrica, 60 Marc. unneratis absolvatur. Si vero q. na ob.
sosa aliquem sub communi securitati occidit, Cent. viginti
Marcas solvat et turrim sustineat.

L. 107. P. 211.
H. 108. H. 241.

Sig. Pet. 1519.
Rem. de. cap. 1.

Dixides nemo defraat coceptis Terra Russia

S. 24. P. 104.
H. 182. H. 241.

Sig. fac. 1527.
Quid violat.

Nobilis aliquem in civitate violans, capi per suos potest, iusti
cari tamen abq. officio capitanei non potest.

S. a. 8. P. 272.
H. 290. H. 241.

Sig. Pet. 1538.
Stat. mag.
Aug. Pet. 1550.
Stat. urie.

Quod si officium capitaneale cum simili convenerit, de violen.
tia puniatur, si dissonsent, detineatur ad informationem Re.
giam, si Rex dignum poena iudicaverit, puniatur, si Rex ab.
solvatur, et sius detentionem 60 Marc. compensent. Si sius Rex
fuerint, per capitaneum ad poenam capitis condemnentur.

S. a. 4. P. 272.
H. 290. H. 241.

Sig. Dom. 1578.
De volentis.

Violatores externos nemo fouat sub poena de Guercis sancita
Si vero Rex eas violentias committere noluverit, abbit hie.
tiam subditis in octa Statutum Anni 1532.

C. 193.

Aug. Dom. 1517.
De si se te.

Dixides in civitatibus nemo defraat sub poena 14
Marc. et amissionis predictis, quam nisi detulerit, duplici poe.
na puniatur, pro qua capitaneus agere debet. Improbati vero
in turri tam diu detineantur, donec pro poena satisfuerint.

H. 182. H. 241.
C. 6

Sig. Dom. 1581.
De si se te.

Dixides nemo utatur sub furtivis Nobilium, neq. in somu.
bus, neq. in Antibus furtivarijs, neq. in somu. furt. Nudi.
ms. sub poena 14 Marc. pro qua poterit quilibet citari, seu ad
Castell. seu ad Turri officium.

C. 217.

Etiam et capitaneus iuxta constitutione Anni 1557. Septorie

citra appellationem salvo Statuto Anno 1507. de armis conho.
nem posse fereri, poena autem predicta de hie alicui. Improbatio.
natus in illo districtu remittatur pro executione ad illud offi.
cium, vbi est possessionatus.

Videatur satis habere vigoris ista con.
stitutione. Sed tamen raro executioni
datur, nisi forte capitaneus ipsi cum
muni teneat, alios remittat ad hie
vidi, qui vult partem investigari
sue hie agere. Habet enim quod
teneat.

Sig. Dom. 1588.
De si se te.

Portarum Civitatum violatores Statuto Torunen. subime.

C. 68.

Sig. Dom. 1589.
De si se te.

Mercatori sine suo, sine externo, si quis Mercet. si recuperit Tolo.
neumque iniustum ab eo extorsit, citari potest, ad quodcumq. ofi.
cium, tanquam in causa iniusti Tolonij, vbi citatus in poena ter.
minis coram quocumq. officio capitaneali comparere et sperande
Tolonis in Statuto de script. r. ponere Tolonemq. exactis hie.
tueri. Quod si Mercet. iniuste capta sunt, ea reddere tenentur, cum
poena tantar. Marraz totis quo tuis citatus fuerit, nec recipi
artituerit.

C. 25.

CAPVT SECVNDVM

De Invasione domus.

Act. Dom. 1388.
De si se te.

Accusato pro pulveribus circa invasionem domus, et vulnerronem do.
misticor. masoni illat. si Ministeriali ostensa est, ob vulnerratio
domus, negante Bar. Ministeriali licet producere testis facti.

L. 17. P. 217.
H. 124. H. 205.

Alb. Pet. 1496.
Vizum quid

Invasor domesticus vbi aliquem ex domesticis enoem ite vulne.
raverit, vbi occiderit, ad fudicium castren. citatur sex testib. in illo
districtu possessionatus et deumodis elect. quinc. et capiti plectat.

L. 106. P. 217.
H. 124. H. 205.

A. a. ij.

CAPVT QVARTVM

De Vulneribus, Captionibus et Duellis.

Reg. Dist. 1368.
Anno 1368.

Vulneratus propter vindictam antiqui rancoris, propter est ad p[ro]bandum super vulnera.

Idem
Causa P[ro]ky.

Accusatus pro vulnere si dicat Actorem se ipsum vulnerasse, et factum id esse in contentione constitutur, citat[ur] enadat. Si vero ex causa contentione Actore prohibet super vulnera.

L. 17. P. 275.
H. 704. H. 746.

Reg. Dist. 1368.
P[ro]ky (an 1368).

Pro mutilatione Actorei membris probatis, etiam si post amissionem d[omi]ni agat.

L. 17. P. 275.
H. 704. H. 746.

Idem
Violentia.

Miles militum mutilans de Mart. Simpliciter vero vulnereans 15. Mart. soluat.

L. 20. P. 275.
H. 704. H. 746.

Idem
Causa.

Mutilatio in pede, vel naso quind[ecim] in pollice octo, in digito alio tribus Mart. cum pena trium Mart. compeniatur.